Uﬂ'vnm(a(m e it or
' S8l St o ifecsr
b 55 ’348 e

—es fT [ L
Tt/Cl \! 015

Decreun

6~——-~..... Partenza

B _Zoys
Universita degli Studi di Messina

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 1718 del 30 luglio 2015, con il quale & stato bandito il concorso per
I’ammissione al Corso di laurea Triennale Interclasse in “Lingue, Letterature
Straniere e Tecniche della Mediazione Linguistica” del Dipartimento di

Civilta Antiche e Moderne di questo Ateneo, per I’a.a. 2015/2016;

VISTO il D.R. n. 1853 del 3 settembre 2015, col quale ¢ stata nominata la

Commissione di selezione per I’ammissione al sopra citato Corso di laurea;

VISTO il D.R. n. 1897 del 10 settembre 2015, col quale & stata rimodulata la

composizione della Commissione d’esami sopra indicata;

VISTI gli atti della Commissione di cui innanzi, relativi alla prova concorsuale di

ammissione al sopra citato Corso di Laurea;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti da parte dei Responsabili del procedimento

amministrativo relativo al sopra citato concorso

DECRETA

Per i motivi di cui in premessa, ¢ approvata la graduatoria finale di merito (in ordine di punteggio)
del Corso di laurea Triennale Interclasse in “Lingue, Letterature Straniere e Tecniche della
Mediazione Linguistica” del Dipartimento di Civilta Antiche € Moderne di questo Atenco, a.a.

201572016, allegata al presente Decreto per farne parte integrante.

IL
Prof.

TORE
Navarra

R.p.a: dr. f@%&%lﬁom
/" " '
&



